

مراسم تاجگذاری برای حوزه‌ی آزادی خدا،

پادشاه پادشاهان

پانزدهم ژانویه‌ی سال دوهزار و نه، قصر اصیل - چان پیانگ

شهروندان پادشاهی بهشتی، چان ایل گوک، امروز براستی روزی شادی‌بخش و پرمعنایی است. بیایید تا بدون کتمان این روز مشیتی و تاریخی، برای خدا، والدین راستین ابدی ما، سرود شکوه و نجابت بخوانیم. در این برنامه‌ی بسیار مهم، صدها میلیارد نفر از ساکنین دنیای روح به اینجا آمده، به ما تبریک گفته و در جشن و پایکوبی برای این روز متبرک با ما همراه هستند.

این روزی است که خدا از زمان آغاز آفرینش جهان هستی در انتظار آن بوده است. برای دهها هزار سال از زمان آدم و حوا که در مقام فرزندان خدا آفریده شده، نسب خونی بهشتی را پایمال کرده و خود را به سیاهی تسلیم کردند، خدا با تحمل درد و اندوهی غیرقابل تشریح در انتظار بوده است. او مشتاقانه منتظر روزی بود که بتواند به تخت پادشاه پادشاهان جلوس نموده و تحت حاکمیت صلح در پادشاهی صلح، در یک زندگی شادی‌بخش ابدی، دوباره فرزندان گمشده‌اش و جهان آفرینش را در آغوش بگیرد.

خانمها و آقایان، خدا همواره حتی قبل از آغاز آفرینش پادشاه پادشاهان بوده و هست. اما راه خواست خدا براین امر قرار گرفته است که بدنبال تکمیل آفرینش تمامی مخلوقات، او باید بطور واقعی در مقام پادشاه پادشاهان آشکار شده، بر تمامی دنیای جسمی بعنوان حوزه‌ی سکونت مفعولهای عشق او، حکمرانی نماید. به این خاطر خدا بخاطر عشق راستین در پی والدین راستین دنیای جسمی بوده و آنها را نیز یافته است، یعنی کسانی که قرار است نماینده و وراث او بشوند.

من و همسر من غرق در شکوه از دریافت مهر الهی، از اینکه می‌توانیم در مقام نماینده‌ی مستقیم او در این جایگاه قرار گرفته و مراسم تاجگذاری پادشاه پادشاهان را برگزار کنیم، براستی خوشحال هستیم. در عین حال در پیشگاه خدا عمیقاً احساس تاسف

می‌کنم از اینکه پا به سن نود سالگی گذاشته‌ام و هنوز قادر به بازسازی شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین بسوی او نبوده‌ام.

شهروندان پادشاهی بهشتی، چنان ایل گوک، دوستداران خدا!

خدا دیگر منتظر نخواهد بود. او در مقام پادشاه پادشاهان از طریق نمایندگان، یعنی والدین راستین زمینی، در جهت تاسیس قوانین بهشتی و بازسازی دنیا با تمامی اختیارات کار خواهد کرد. اکنون زمان تسریع بخشیدن به این انقلاب عشق راستین است.

بنابراین امروز در این برنامه‌ی رسمی، در برابر تمامی بهشت و زمین، خلاصه‌ای از قوانین بهشتی را برای شما اعلام می‌کنم که از طریق آن بشریت و تمامی مخلوقات آفرینش می‌توانند دوباره به مقام مشروع خود نائل آیند و توسط همین قوانین تحت حاکمیت قرار خواهند گرفت.

نخست، عصره‌زاری سوم که هم اکنون در آن قرار داریم، عصر انقلابی بعد از ظهور پادشاهی بهشتی است. در این عصر، دیگر هیچگونه مواجهه‌ای با اصل بازسازی از طریق غرامت وجود نخواهد داشت، بلکه این عصر، زمان حاکمیت تام‌الاختیار مشروع پادشاه پادشاهان بر دو دنیای روح و جسم است. این یک دوره‌ی مشیتی است که در طی آن کره‌ی زمین با حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام بعنوان محور مرکزی، به جایگاه اصیل خود بازمی‌گردد و مردم دیگر در دوری از تأثیرات راه و قوانین خدا بسر نخواهند برد. بنابراین شما باید با تمامی اعمال خود یک زندگی شفاف بگونه‌ای درخشان چون کریستال را پیش گیرید.

دوم، ما بایستی متمرکز بر خدا بعنوان محور عمودی و مطلق، یک انقلاب در آموزش ارزش اخلاق جنسی مطلق برای تمامی مردم جهان را به انجام برسانیم. این تنها راه برای انتقال نسب خونی خوب به تمامی بشریت می‌باشد. این راهی برای دستیابی به خانواده‌های راستین ایده‌آل اصیل خدا است. از این به بعد، پاکی جنسی، پاکی نسب خونی و پاکی عشق، فلسفه‌ی آموزشی تمامی نژاد بشری خواهد بود.

سوم، نمایندگان پادشاه صلح (بون بونگ وانگ) و سازمان ملل والدینی طلایه‌دار تلاش برای فروریزی کامل دیوارها و مرزهایی که در سطوح بسیار مختلف کره‌ی زمین را احاطه کرده‌اند، و همچنین تثبیت دوباره‌ی هماهنگی و صلح بین ملت‌ها، فرهنگ‌ها، نژادها، مذاهب و احزاب سیاسی خواهند بود. سازمان ملل کنونی در جایگاه قابیلی، و سازمان ملل هابیلی باید با هم یکی شده، به بعد بالاتری ارتقاء یافته و سازمان ملل والدینی، بعبارت دیگر سازمان ملل صلح را بوجود آورند. متمرکز بر سازمان ملل صلح بر تمامی مشکلاتی که جهان با آن روبرو است از جمله جنگ‌ها، بیماری‌ها، گرسنگی تمرکز شده و مورد حل و فصل قرار خواهند گرفت این بطور حتم سمت و جهتی است که تمامی مردم باید در آن به پیش بروند. آنها گزینه‌ی دیگری نخواهند داشت چرا که خدا و والدین راستین با آنها خواهند بود. فردگرایی خودخواهانه و همینطور خودمحوری جمعی بطور کامل از بین

رفته و این امر به تحقق دنیایی سوق خواهد یافت که بدون هیچ نیازی برای انتخاب رهبران، توسط وجدان و عوامل طبیعی کنترل خواهد شد.

چهارم، برکت ازدواج ورای مرزهای ملی و فرهنگی یک روش مطلوب برای تاسیس خانواده‌های راستینی است که نسب خونی نژاد انسان سقوط کرده را پاکسازی کرده و پادشاهی صلح را بنا خواهد نهاد. سرانجام از طریق این نسب خونی صلح و آشتی بواقعیت در خواهد آمد. زمانیکه سفیدپوستان و سیاهپوستان، غریبه‌ها و شرقیها، بودائی‌ان و مسیحیان، یهودیان و مسلمانان با یکدیگر ازدواج کرده و تداوم بخش سنت برکت ازدواج بنا نهاده شده توسط والدین راستین شوند، این دنیا بطور طبیعی یک خانواده خواهد شد و پادشاهی بهشتی ایده‌آل براساس ایده‌آل یک خانواده‌ی تحت تسلط خدا بواقعیت در خواهد آمد. وقتیکه ما اسلحه‌ها و گلوله‌هایمان را ذوب کرده و از آنها خیش گاواهن بسازیم، یک دنیای صلح در برابر ما آشکار خواهد شد.

پنجم، خدا ما را در مقام شریک خود در عشق آفرید و جهان آفرینش را بعنوان یک هدیه برای ما در مقام فرزندانش مهیا ساخت. به این دلیل تمامی مردم وظیفه دارند تا از جهان آفرینش حفاظت نموده و آن را دوست بدارند. منظور من این است که شما باید طبیعت بشری را بگونه‌ای پرورش بدهید که در اصل قرار بود باشد، چنانکه شما حتی با یک بوته گل وحشی چنان طنین صدایی را تجربه کنید که انگاری در حال یک گفتگوی صمیمانه با آن هستید. این راه میانبر برای بازسازی بشریت بسوی خدا خواهد بود.

خانمها و آقایان، تمامی شما برآستی برکتی بهشتی دریافت نموده‌اید. شما در مراسم آغاز ماموریت مشیتی تحت تسلط پادشاه پادشاهان شرکت نموده‌اید. شما با چشمان خودتان شاهد گردباد این نقطه‌ی انتقالی تاریخی هستید. شما برای شرکت در مراسم تاجگذاری والدین راستین، پادشاه پادشاهان در سطح افقی، یعنی کسانی که در مقام نماینده‌ی جسمی خدا، پادشاه پادشاهان در سطح عمودی، بر تمامی آفرینش حکم خواهند راند، دعوت شده‌اید. آیا در طی زندگی‌تان هرگز فرصت دیگری برای شرکت در چنین مراسم مهم و تاریخی خواهید داشت؟ هم اکنون شمار بسیار زیادی از اجدادتان با رقص و پایکوبی در شادی و لذت محور زمین را به لرزه درآورده‌اند.

دعا می‌کنم تا تمامی شما چشم دل گشوده و این لحظه‌ی تاریخی و فوق‌العاده را بطور عمیق در روح خود حک کنید. دیگر در چه زمانی در طی زندگی‌تان قادر خواهید بود تا شاهد روز متبرک و باشکوهی چون امروز باشید؟ امیدوارم که به کلام خدا که امروز با شما سهیم شده‌ام توجه نموده و از آن بعنوان یک راهنما برای زندگی‌تان پس از این استفاده نمایید. برکات خدا، پادشاه پادشاهان عمودی، همواره شامل حال خانواده‌ها، کشورتان و تمامی بهشت و زمین باشد. بسیار سپاسگزارم.